
 

 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/344/18 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Powiatu Bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5336 ze zm)1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 103 otrzymuje brzmienie: 

„§ 103. W skład Zarządu wchodzą: 

1) Starosta, jako Przewodniczący Zarządu; 

2) Wicestarosta – Zastępca Przewodniczącego Zarządu; 

3) trzech członków zarządu.”; 

2) § 109 otrzymuje brzmienie: 

„§ 109. Wicestarosta przejmuje zadania określone w § 107 w przypadku nieobecności Starosty, 

powodującej niemożność wykonywania obowiązków pracowniczych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Maciej Małkowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2957


		2024-05-14T09:35:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




